
 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
20 февраля 2024 г.  № 6/38  

 
г. Красноуфимск 

 

О внесении изменений в график работы  

членов Красноуфимской районной  территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе, утвержденный решением 

Красноуфимской районной  территориальной избирательной комиссии 

от 31 января 2024 года № 3/24 

 

В связи с изменениями плана обучающих мероприятий, 

утвержденными решением Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии от 14.02.2024 года № 5/34 «О внесении изменений в 

план обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва 

составов участковых избирательных комиссий в первом квартале 2024 года», 

и необходимостью подготовки к практическим  занятиям Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии, Красноуфимская 

районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Внести изменения в график работы членов Красноуфимской 

районной  территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на 

выборах Президента Российской Федерации на февраль 2024 года, 

утвержденный решением Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии от 31 января 2024 года № 3/24 «Об утверждении 

графика работы членов Красноуфимской районной  территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе, и о привлечении к работе 



2 

 

председателя Красноуфимской районной  территориальной избирательной 

комиссии на выборах Президента Российской Федерации на февраль 2024 

года», изложив его в новой редакции (прилагается). 

2.   Разместить настоящее решение на странице Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.В. Протасевич.  

 

Председатель 

Красноуфимской  

районной территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

 

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

 Красноуфимской  

районной территориальной  

избирательной комиссии 

 

  

 

 

Т.В. Широкова 

                                             

 

 

 


